[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 865/2019

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue manutenção com Roçada e Limpeza Geral, na UBS Jardim Paraíso, localizada na Rua das Acácias, no Bairro Parque CECAP.

Senhora Presidente:
			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – MDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que efetue manutenção com Roçada e Limpeza Geral, na UBS Jardim Paraíso, localizada na Rua das Acácias, no Bairro CECAP.”

JUSTIFICATIVA:

		Frequentadores da UBS Jardim Paraíso solicitam através deste vereador, uma manutenção com Roçada e Limpeza Geral na UBS do Bairro CECAP.

Valinhos, em 20 de Março de 2019.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB